



Lähde mukaan vuoden 2024 TPS Naisjaoston teatterimatkalle! Hello Dolly musikaalikomedia Valkeakosken teatteri 2.11.2024, näytös klo 16.00. Hyvät paikat!

Lähtö Kupittaaan Veritaksen parkkipaikalta lauantaina 2.11.2024 klo 12.30. Olethan paikalla klo 12.15.

Matkan hinta on EUR 80,00, joka sisältää bussimatkat, teatterilipun sekä menomatalla iltapäiväkahvin ja kahvipullan. Bussissa on mahdollista ostaa juomia ja pientä suolaista sekä arpoja.

Varaathan mukaan pientä käteistä rahaa. Ilmoitathan myös mahdollisesta erikoisruokavaliosta.

Varmista matkasi 27.9.2024 mennessä

- Ilmoita tulostasi Anne Muuriaisniemi, Anne Muuriaisniemi muuriaisniemianne.frodo@gmail.com puh 0445096654 tai Petra Johnsson petra.m.johnsson@gmail.com
- Maksa TPS Naisjaoston tilille FI94 5710 0420 3951 13, kirjoita viestikenttään "Teatterimatka"



Hello Dolly! -

Riemastuttava musikaalikomedia; iloa ja väriä, sykehdyttävää musiikkia, näyttäviä tansseja ja lennokasta menoa!

Dolly Levi järjestää kaiken nappirasioista naimakauppoihin tässä iloisessa, 1890-luvun New Yorkiin sijoittuvassa musikaalikomediassa. Nyt leskirouva on päättänyt palata rakkauden rintamalle ja järjestää itsensä naimisiin saidan kauppias Horace Vandergelderin kanssa. Enää on vain saatava mies suostuaiseksi. Samalla pitäisi järjestää Horacen sisarentytär naimisiin köyhän taiteilijan kanssa. Horacen kauppa-apulaiset puolestaan käyttävät tilaisuutta hyväkseen ja karkaavat päiväksi katselemaan New Yorkin ihmeitä ja etsimään ensisuudelmaa.

Hurjavauhtisen päivän aikana lemменkarusellissa sekoittavat päänsä niin nuoret kuin vähän vanhemmatkin. Hilpeä sanailu, tarttuva musiikki ja verraton päähenkilö ovat tehneet näytelmästä kesto-suosikin.

Musikaali perustuu Thornton Wilderin romaaniin The Matchmaker. Gene Kelly ohjasi Hello Dollysta useita Oscareita kahmineen elokuvan, jonka pääroolissa nähtiin Barbra Streisand.



Nyt Valkeakosken Dollyssa taituroi yli 20 hengen näyttelijäjoukko ja suuri musikaali-orkesteri.

Esitys on teatterin suurella Hellin -päänäyttämöllä ja esityksen arvioitu kesto on 2 h 30 min. väliaikoineen.